
Dz.U./S S217
10/11/2023
682625-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:682625-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Odczynniki laboratoryjne
2023/S 217-682625

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WOJSKOWE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 1132555793
Adres pocztowy: ul. Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Martyna Figarska
E-mail: m.figarska@wckik.pl 
Tel.:  +48 261845557
Faks:  +48 261845135
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl
Adres profilu nabywcy: http://wckik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa roztworu PBS, filtrów do usuwania leukocytów z KKP oraz płytek z podłożem agarowym.
Numer referencyjny: 53/D/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.figarska@wckik.pl
www.wckik.pl
http://wckik.pl


Dz.U./S S217
10/11/2023
682625-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa roztworu PBS, filtrów do usuwania leukocytów z KKP oraz płytek z 
podłożem agarowym (Sprawa 53/D/2023).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania zawiera „Arkusz 
asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2/1, 2/2 oraz 2/3 (odpowiednio do części) do SWZ. Opis ten 
należy odczytywać wraz ze zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
wykonawców.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 23 173.20 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PBS – buforowany roztwór
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Medyczny w Warszawie oraz Terenowe Stacje w Bydgoszczy, Wrocławiu, Krakowie, Lublinie, 
Szczecinie, Ełku i Gdańsku . Dokładne adresy zostały wskazane w Załączniku 2/1.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa roztworu PBS, filtrów do usuwania leukocytów z KKP oraz płytek z 
podłożem agarowym (Sprawa 53/D/2023).
Część 1 – PBS – buforowany roztwór.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin ważności produktu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia.
Zamawiający wymaga realizacji zamówienia:
Część 1 - w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Filtry do usuwania leukocytów z KKP
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141620 Zestawy medyczne

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S217
10/11/2023
682625-2023-PL

3 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Medyczny w Warszawie oraz Terenowe Stacje w Bydgoszczy, Wrocławiu, Krakowie, Lublinie, 
Szczecinie, Ełku i Gdańsku . Dokładne adresy zostały wskazane w Załączniku 2/2.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa roztworu PBS, filtrów do usuwania leukocytów z KKP oraz płytek z 
podłożem agarowym (Sprawa 53/D/2023).
Część 2 – Filtry do usuwania leukocytów z KKP

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin ważności produktu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia.
Zamawiający wymaga realizacji zamówienia:
Część 2 - w terminie 24 miesięcy od dnia 05.10.2023 r.
Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Płytki z podłożem agarowym
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33698100 Kultury mikrobiologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Medyczny w Warszawie oraz Terenowe Stacje w Bydgoszczy, Wrocławiu, Krakowie, Lublinie, 
Szczecinie, Ełku i Gdańsku . Dokładne adresy zostały wskazane w Załączniku 2/3.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa roztworu PBS, filtrów do usuwania leukocytów z KKP oraz płytek z 
podłożem agarowym (Sprawa 53/D/2023).
Część 3 – Płytki z podłożem agarowym

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S217
10/11/2023
682625-2023-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia.
Zamawiający wymaga realizacji zamówienia:
Część 3 - w terminie 24 miesięcy od dnia 05.10.2023 r.
Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 149-472644

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
PBS – buforowany roztwór

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PBS – buforowany roztwór
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 659.04 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:472644-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S217
10/11/2023
682625-2023-PL

5 / 6

Nazwa:
Filtry do usuwania leukocytów z KKP

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Płytki z podłożem agarowym

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Płytki z podłożem agarowym
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 83-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 23 173.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Na potwierdzenie 
spełniania przez oferowane dostawy wymagań i warunków określonych w SWZ, Wykonawcy załączą do oferty:
- dokumenty określone w arkuszu asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik Nr 2/1, 2/2, oraz 2/3 
(odpowiednio do części) do SWZ.
2. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 
dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
3. Zamawiający może, żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków 
dowodowych.
Rozdział VIII zawiera Wykaz wymaganych od Wykonawców oświadczeń i dokumentów potwierdzających 
spełnianie warunków postępowania oraz brak podstaw do wykluczenia oraz opis składania ofert w przypadku 
oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, spółki cywilne):

VI.4) Procedury odwoławcze

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S217
10/11/2023
682625-2023-PL

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: nie dotyczy
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminu składania odwołań określa Dział IX Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań UZP
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwalania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/11/2023

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://http://uzp.gov.pl
http://http://uzp.gov.pl
mailto:odwalania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

